水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（水工混凝土结构缺陷检测技术规程）
水利部公告 2015 年第 32 号

中华人民共和国水利部批准《水工混凝土结构缺陷检测技术规程》（SL713-2015）为水利行
业标准，现予以公布。
序号 标准名称 标准编号 替代标准号 发布日期 实施日期

1
水工混凝土结构缺陷检测

技术规程
SL713-2015  2015.5.4 2015.8.4

2015 年 5 月 4 日

水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（水资源监控管理系统建设技术导则）
水利部公告 2015 年第 33 号

中华人民共和国水利部批准《水资源监控管理系统建设技术导则》（SL/Z349-2015）为水利
标准化指导性技术文件，现予以公布。
序号 标准名称 标准编号 替代标准号 发布日期 实施日期

1
水资源监控管理系统建设

技术导则
SL/Z349-2015 SL/Z349-2006 2015.5.4 2015.8.4

2015 年 5 月 4 日

水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（水利水电工程移民安置监督评估规程）
水利部公告 2015 年第 34 号

中华人民共和国水利部批准《水利水电工程移民安置监督评估规程》（SL716-2015）为水利
行业标准，现予以公布。
序号 标准名称 标准编号 替代标准号 发布日期 实施日期

1
水利水电工程移民安置监督

评估规程
SL716-2015  2015.5.4 2015.8.4

2015 年 5 月 4 日

水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（混凝土面板堆石坝施工规范）
水利部公告 2015 年第 35 号

中华人民共和国水利部批准《混凝土面板堆石坝施工规范》（SL49-2015）为水利行业标准，
现予以公布。
序号 标准名称 标准编号 替代标准号 发布日期 实施日期

1
混凝土面板堆石坝施工

规范
SL49-2015 SL49-94 2015.5.15 2015.8.15

2015 年 5 月 15 日

水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（水利水电工程施工测量规范）
水利部公告 2015 年第 36 号

中华人民共和国水利部批准《水利水电工程施工测量规范》（SL52-2015）为水利行业标准，
现予以公布。
序号 标准名称 标准编号 替代标准号 发布日期 实施日期

1
水利水电工程施工测量

规范
SL52-2015 SL52-93 2015.5.15 2015.8.15

2015 年 5 月 15 日

水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（水土流失危险程度分级标准）
水利部公告 2015 年第 37 号

中华人民共和国水利部批准《水土流失危险程度分级标准》（SL718-2015）为水利行业标准，
现予以公布。

序号 标准名称 标准编号
替代标准

号
发布日期 实施日期

1
水土流失危险程度分级

标准
SL718-2015  2015.5.15 2015.8.15

2015 年 5 月 15 日

水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（水利工程建设与管理数据库表结构及标识符）
水利部公告 2015 年第 39 号

中华人民共和国水利部批准《水利工程建设与管理数据库表结构及标识符》（SL700-2015）
为水利行业标准，现予以公布。
序号 标准名称 标准编号 替代标准号 发布日期 实施日期

1
水利工程建设与管理数据库

表结构及标识符
SL700-2015  2015.5.20 2015.8.20

2015 年 5 月 20 日

水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（水利工程水利计算规范）
水利部公告 2015 年第 40 号

中华人民共和国水利部批准《水利工程水利计算规范》（SL104-2015）为水利行业标准，现
予以公布。
序号 标准名称 标准编号 替代标准号 发布日期 实施日期

1 水利工程水利计算规范 SL104-2015 SL104-95 2015.5.20 2015.8.20

2015 年 5 月 20 日

水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（水利工程施工安全防护设施技术规范）
水利部公告 2015 年第 42 号

中华人民共和国水利部批准《水利工程施工安全防护设施技术规范》（SL714-2015）为水利
行业标准，现予以公布。
序号 标准名称 标准编号 替代标准号 发布日期 实施日期

1
水利工程施工安全防护设施

技术规范
SL714-2015  2015.5.22 2015.8.22

2015 年 5 月 22 日

水利部关于批准发布水利行业标准的公告

（水土流失重点防治区划分导则）
水利部公告 2015 年第 43 号

中华人民共和国水利部批准《水土流失重点防治区划分导则》（SL717-2015）为水利行业标
准，现予以公布。

序号 标准名称 标准编号
替代标准

号
发布日期 实施日期

1
水土流失重点防治区划分

导则
SL717-2015  2015.5.22 2015.8.22

2015 年 5 月 22 日